
Martina P. (Martina2) ID 9193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 16:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vše vám na vaši žádost přeměřím.
  Věci, které nabízím, jsou po našem synovi a našich dvojčátkách - věci samozřejmě prodávám i po jednom kuse, není
problém.
  Žádost o přeměření nepovažuji za rezervaci, pokud chce někdo rezervovat, musí to jasně napsat. Po přeměření čekám max.
8 hodin na odpověď, zda to dotyčný bere, či ne, poté zájemce mažu.
  Zaplacení zboží očekávám do 5 dnů. Pokud peníze nepřijdou, objednávku ruším a zboží nabízím dále. Zboží zasílám po
připsání platby na účet, balíčky poté zašlu jako doporučené zásilky podle platného ceníku ČP. Ne vždy balíček zašlu ten den,
kdy přijdou peníze, ale během několika dnů balíček odešlu, mám 12letá dvojčata a syna - 5 let, tak kdybych nereagovala,
prosím o strpení. Na dobírku nezasílám. Peníze vracím bez poštovného.
  Když vám balíček dorazí, budu ráda za zprávu, že došel.
  Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

